

---

# HPA HOLDING, HERNING ApS

**CVR-nr.: 31060923**

Tranekærvej 30  
7400 Herning

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2024**

---

**Hans Peter Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HPA HOLDING, HERNING ApS Tranekærvej 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 31060923 Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024
<b>Revisor</b>	EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Torvet 6, 1 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 35865136 P-enhed: 1019438690

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering af selskabets midler i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2023-24 udgør TDKK 100. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.860</b>	<b>-23.652</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.860</b>	<b>-23.652</b>
Andre finansielle indtægter		138.879	23.337
Øvrige finansielle omkostninger		0	-103.805
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>129.019</b>	<b>-104.120</b>
Skat af årets resultat		-28.373	22.880
<b>Årets resultat</b>		<b>100.646</b>	<b>-81.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-21.354	-199.040
<b>I alt</b>		<b>100.646</b>	<b>-81.240</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		28.507	55.880
Tilgodehavende skat		3.626	16.894
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.133</b>	<b>72.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.818.080	1.715.797
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.818.080</b>	<b>1.715.797</b>
Likvide beholdninger		17.955	10.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.868.168</b>	<b>1.799.327</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.868.168</b>	<b>1.799.327</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.445.329	1.466.683
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.692.329</b>	<b>1.709.483</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.839	89.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.839</b>	<b>89.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.839</b>	<b>89.844</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.868.168</b>	<b>1.799.327</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0